1.2.O(s) serviço(s) objeto desta contratação são caracterizados como comum(ns), conforme justificativa constante do
Estudo Técnico Preliminar.

Classificação do objeto quanto ao modelo de execução

1.3.O serviço é enquadrado como não contínuo ou contratados por escopo.

1.4.O valor global total do Projeto é R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais).

1.4.1.Pela realização dos serviços prestados, conforme aposto na tabela acima, o valor estimado da contratação, a
título de pagamento de despesas operacionais e administrativas – DOA, é sigiloso, correspondente ao valor de
referência da contratação.